派克丹尼遜液壓技術
溢流閥功能/安裝孔符合 DIN 24342
插裝座閥 CVD，控制蓋板 CVC
樣本號：3-EN 2450-A，替代 3-EN 245-B
Web: http://www.parker.com
特點、說明
特點
 先導溢流閥，出色的壓力控制特性

 指令電壓/% 指令電壓/%
5
型號說明 -插芯
型號： CVD ••  31  - 6   A - •
系列代號
CVD=壓力卸荷功能
 座閥規格
05 = NG16
08 = NG25
10 = NG32
 面積比 AA：AX
31=1：1
閥芯底部封閉
 彈簧
6=開啟壓力 4 bar
 設計號
  密封材料
1 =丁晴橡膠 NBR
4=乙丙橡膠 EPR(不用於 R1EP01)
5 =氟橡膠（Viton®）
插芯重量
CVD05 0.2kg
CVD08 0.4kg
CVD10 1.0kg
  6
型號說明 -控制蓋板
型號： CVC  ·· － ·· － ·  － · － A  ·
系列 密封件材料
7
CVC = 壓力卸荷功能  1 =丁晴橡膠 NBR（標準）
  4 =乙丙橡膠 EPR(不用於 R1EP01)
蓋板規格  5 =氟橡膠（Viton®）
05 = NG16
08 = NG25
10 = NG32
控制蓋板  設計號
61 =帶內置先導閥  調壓裝置
  1 =手輪 Ф32
  2 =手輪 Ф50
   3 =帶保護罩螺栓
  4 =帶鎖手輪 1)
  （鎖訂貨號：700-70619）
  1)不包括 CVC05
  調壓範圍
62 =帶內置先導閥，  1 = 7…105 bar（壓差 28%）
 可安裝 4/2 方向閥  3 = 7…210 bar（壓差 28%）
 CETOP03（4D01）  5 = 7…350 bar（壓差 15%）
 電磁鐵失電：  (更高壓力備查)
 主閥關閉
63 =帶內置先導閥，
 可安裝 4/2 方向閥
 CETOP03（4D01）
 電磁鐵失電：
 主閥打開（卸荷）
64 =帶位置反饋比例壓
 力閥
 CETOP03（R1EP01）
 內控最大壓力調節
67 =帶無位置反饋比例，
 壓力閥
 CETOP03（4VP01）
 內控最大壓力調節
控制功能(舉例)
見 10 頁
見 12 頁
 2
蓋
代
蓋板
代碼 61
內置溢流閥功能
見 11 頁
見 13 頁
蓋板
代碼 6
A→B 自由流動，回油箱
見 11 頁
7
8
板
碼 63
蓋板
代碼 64
蓋板
代碼 6
安裝孔 -符合 DIN24342
 A – B 面 安裝孔
尺寸 公差 NG16 NG25 NG32
b1